[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26. 03.  2019                                                                                               № 117-п
          О назначении публичных слушаний
          На основании заявления Брейтман Светланы Михайловны, руководствуясь  статьями  5.1, 38, 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10. 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 27 Устава муниципального образования г. Сорск, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования город Сорск, утвержденным  решением Совета депутатов города Сорска от 28. 09. 2010 г.  № 465, администрация города Сорска
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке площадью 1260,4 кв.м. расположенном по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, город Сорск, улица Комарова № 46,  с кадастровым номером 19:10:020107:21; разрешенное использование: «Жилищное строительство» на 08 апреля 2019 года в 16 часов 00 минут.
        2.Место проведения публичных слушаний -  конференц-зал администрации города Сорска по адресу: г. Сорск, ул. Кирова, 3.

       3.Опубликовать настоящее Постановление в газете "Сорский молибден" и разместить на официальном сайте администрации города  Сорска в сети Интернет,

       4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

       5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

         И. о. главы  города Сорска                                                       В. Ю. Соколов
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА